igeciuc

INSC
34362
33522
46997
44249
49749
40296
33379
44977
45505
44927
40390
44774
30094
48851
37132
44746
41195
32847
43675
48744
41614
31063
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PSICOLOGO - CRAS - RESULTADO

NOME
ISABELA TAVARES DE ALMEIDA
LAIS NUNES DE MORAIS
DILANE FERRAZ DE MELO CRUZ
DANILO PAIXAO TELLES DE MENEZES
ANDREZA KALISTA RODRIGUES MORENO
MARTA ELISABETTE SOUZA ALMEIDA
ANDRIELY KATIANY ALMEIDA DE SOUZA
GLENDIANY SILVA OLIVEIRA COSTA
FLAVYA ISABELLY RODRIGUES DE AQUINO
EDJANE GALINDO DALTO DE ARAUJO
ROSA MARIA MARQUES DE SOUZA
RAFAELA CHRISTINE DE SOUZA FRANCA
JESSICA MARIA SILVA BEZERRA
FLAVIA MARIA CHAVES DINIZ
JOERLANI DE LIMA GOMES DOS SANTOS
ANA LUIZA PEREIRA DEJANETO
EVELYN BATISTA DANTAS
JOYCE LARISSA PEREIRA COELHO
KALINE JODELY MAGALHAES LIMA
MARIA WESLLIA DE MELO
CICERA CIPRIANO DE SA
ANA CLAUDIA FERREIRA DA COSTA

CLASS
10
20
30
40
50
60
70
go
go

10°

120
13°
14°
150
16°
17°
18°
190
20°
21°
220

0OBS

GERAL
75
72
70
69
67
67
67
67
66
66
65
64
64
63
63
63
62
62
62
61
61
61

60 A.

C. ESP.
60
59
60
58
58
55
53
52
54
53
51
54
50
53
51
50
54
53
51
51
51
49

C. GER.
15
13
10
11
9
12
14
15
12
13
14
10
14
10
12
13
8
9
11
10
10
12

NASC. JUR. PCD
06/02/1999 - -
09/08/1998 - -
12/03/1990 - -
27/08/1992 - -
17/05/1992 - -
18/09/1995 - -
17/10/1998 - -
12/12/2000 - -
25/02/2001 - -
16/03/1979 - -
31/08/1985 - -
16/10/1995 - -
26/08/1992 - -
08/05/1999 - -
15/10/1993 - -
13/01/2002 - -
18/06/1998 - -
10/08/1997 - -
27/05/1991 - -
28/07/1985 - -
18/01/1991 - -
10/07/1984 - -
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INSC
30724
43185
45059
44341
33466
48413
31864
38373
49019
42106
51225
35836
34717
41891
45807
45424
29967
42956
48034
45084
48720
30406
46065
32565
38479
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NOME
FYNEIA HEMILIA DE SOUSA ALVES
TIAGO ANDRE DO AMARAL SILVA
EVELYN MARIA LOPES PEREIRA
SARA JESSICA DOS SANTOS SILVA
JESSICA MAIARA PEREIRA ALVES MAGALHAES
MARIA JOSE DE SOUSA TEIXEIRA
JESSICA ADRIELE DE SOUZA LIMA
ITACIANA RAQUEL ANDRADE DO AMARAL
INGRID MIRELY DOS SANTOS TORRES
ANTONIO PEREIRA SOARES
MARCIA MARIA SILVA DOS SANTOS
DANNIEL CLYSTHENE TADEU LOPES ALVES
IRLA MAIARA DE LIMA SANTOS
AMINADA LOURENCO DA SILVA NETO
CLEIDIANE BARBOSA DOS SANTOS
MARIA TASSIANA JOANA DE SOUZA NUNES
GESSIKA FERNANDA ALVES DA SILVA
KASSIA DYJEANE LEAL FELIX
RAFAELLA LOPES CARVALHO BARROS

MARTINELLYA DENISE MARTINS SIQUEIRA GRANJA

ROMANA KEYLLA BEZERRA DE CARVALHO PIRES
EDUARDO VERONES DA SILVA
MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS
VALESKA GOMES NUNES
ESTER PAIXAO CAVALCANTI

CLASS
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°

OBS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
61
59
57
57
56
54
54
54
52
52

60 A.

C. ESP.
49
50
47
47
48
45
44
42
46
40

C. GER.
12
9
10
10

10
12

12

NASC. JUR. PCD
03/01/1989 - -
03/07/2002 - -
27/10/1994 - -
09/07/1996 - SIM
14/08/1991 - -
04/04/1985 - -
24/02/1996 - -
22/03/1990 - -
26/11/1999 - -
27/08/1972 - -
18/04/1968 SIM -
05/06/1977 - -
08/02/1980 - -
24/03/1987 - -
08/11/1989 - -
25/06/1991 - -
20/04/1992 - -
14/09/1992 SIM -
22/10/1992 - -
18/01/1993 - -
04/04/1996 - -
31/05/1998 SIM -
06/09/1999 - -
17/03/2000 - -
09/10/2000 - -
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Coluna
INSC
NOME
CLASS
0OBS
GERAL
60 A.
C.ESP

C. GER.

NASC.
JUR.
PCD

Legenda
Numero de inscri¢ao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagéo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagdo em conhecimentos especificos
Pontuagé@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia
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Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADQS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

Quantidade
47
32
0
15
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